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Cold Cut Academy 

Cobra Refresher Course

Cobra Refresher Course er et e-læringskurs med 
mål om å friske opp dine kunnskaper og forlenge 
sertifiseringen som Cobra-instruktør. Du vil forbedre 
og utvikle din evne til å instruere dine kollegaer på en 
sikker og effektiv bruk av Cobra.

Beregnet tid for å gjennomføre kurset er fire timer. 
Du vil få oppfrisket viktige momenter som sikkerhet 
og forebyggende tiltak når du bruker Cobra, samt få 
en dypere forståelse av Cobra-metoden og utstyret. 
I slutten av kurset får deltageren ta del i de seneste 
nyhetene og få annen relevant informasjon.

 

Kurset er digitalt, som betyr at det kan å gjennomføres 
når du har tid og mulighet. Du kan f.eks. starte ett kapitel 
og avslutte midt i. Neste gang du gjenopptar studiet 
starter det der du avsluttet. Under kurset kan du dele 
dine tanker med andre deltagere eller stille spørsmål 
direkte til ansvarlige instruktør.

Etter godkjent kurs fornyes din sertifisering som 
Cobra-instruktør med ytterligere tre år og du får nytt 
kursmateriell for å utdanne Cobra-operatører.
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Cold Cut Academy 

Cobra Refresher Course
Fakta om utbildningen

Hensikt Målet med kurset er å friske opp dine kunnskaper og forlenge 
sertifiseringen som Cobra-instruktør. Du skal også forbedre din evne til å 
instruere dine kollegaer i en sikker og effektiv måte. Repetisjonskursets 
hovedmål er at du skal kjenne deg sikker på dine kunnskaper når du 
instruerer i bruken av Cobra.

Mål • Beskriv sentrale moment i Cobra-metoden
• Definere hvordan Cobra er sikker, effektiv og miljøvennlig
• Beskriv de operative fordelene med bruk av Cobra
• Beskriv hvordan Cobra skal kunne integreres i organisasjonen som meto-

de og verktøy
• Forstå og beskrive sikkerhetsaspektene og forutsetningene for når 

Cobra skal brukes

Målgruppe Hovedsakelig Cobra-instruktører som har tatt utdannelsen for 3 år siden eller 
tidligere, eller instruktører som gått senere, men kjenner at de behøver friske 
opp sine kunnskaper.

Praktisk Cobra oppfriskningskurs er et digital e-læringskurs.

Instruktører En Cobra Senior Instructor er tilgjengelig for spørsmål.

Deltagere Ingen minimum eller maksimum antall.

Erfarenhet Du som går kurset, skal tidligere ha gått Cobra instruktørkurs.

Type kurs Teoretisk kurs, e-læring 

Lokalet I egne lokaler.

Resurser Tilgang til egen pc og nettverk.

Kurslengde 1/2 dag (ca. 4 timer).

Pris Kontakt Cold Cut Systems for pris.


